
 

 

VARTOTOJO VADOVAS 
 

GRITSY 
 

 



Techninės specifikacijos 

 

Darbinė įtampa: 7200 RPM 

Akumuliatoriaus tipas: 1200 mAh 

Įkrovimo laikas: 2 val. 

Veikimo laikas pilnai įkrovus: 30-50 min. 

USB jungtis: 5V, 1000mA, 4,44Wh 

 

Pakuotę sudaro: 

1x plaukų kirptuvas 

4x  kirptuvo šukos: 

 

● 1x 1,5 mm šukos 

● 1x 2 mm šukos 

● 1x 3 mm šukos 

● 1x 4 mm šukos 

 

1x standartinis 5V USB-C įkrovimo kabelis 

1x valymo šepetėlis 

1x naudotojo vadovas 

 

Produkto apžvalga: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šukos ribotuvas 

Judanti pjovimo galvutė 

Fiksuota pjovimo galvutė 

Neslystanti rankena 

 

Įkrovimo prievadas ir maitinimo 

jungiklis 



ĮSPĖJIMAI IR SAUGOS INSTRUKCIJOS 

 

● Naudokite tik numatytiems tikslams. Jei nesilaikysite naudotojo instrukcijų, naudotojas gali 

susižeisti, o gaminys sugesti. 

● Šio prietaiso neturėtų naudoti vaikai ar asmenys su ribotais fiziniais, jutiminiais ar protiniais 

gebėjimais arba asmenys, kurie neturi reikiamos patirties ar žinių prietaisui valdyti, nebent jie 

gavo atitinkamas instrukcijas arba juos prižiūri už jų saugumą atsakingas asmuo. 

● Valdydami prietaisą nenaudokite pernelyg didelės jėgos ar greičio. 

● Nepanardinkite ir nemerkite į vandenį ar kitus skysčius, prietaisui valyti naudokite drėgną 

šluostę. 

● Įkraudami atsargiai įkiškite arba ištraukite įkrovimo laidą, kad nepažeistumėte prievado. 

Netinkamas įkrovimas gali sugadinti prietaisą. 

● Jokiu būdu nekeiskite šio gaminio be aiškaus gaminio gamintojo sutikimo. Esant gedimams, 

kreipkitės pagalbos į licencijuotą techniką. 

● Nenaudokite, nelaikykite ir neįkraukite gaminio aukštoje temperatūroje, didelėje drėgmėje, 

pernelyg dūmingoje ar dulkėtoje aplinkoje, pavyzdžiui, vonios kambariuose, garinėse pirtyse 

arba šalia atviros liepsnos. 

● Nenaudokite kitų priedų, nei tie, kurie pateikti gaminio pakuotėje. 

● Nelieskite ašmenų, kai prietaisas yra įjungtas. 

● Kad nesugadintumėte prietaiso, naudokite nurodytą įkroviklį. Viršijus didžiausią 

rekomenduojamą įvesties galią, gali būti pažeistas ličio jonų akumuliatorius, todėl naudotojas 

gali susižeisti. 

● Jei akumuliatorius smarkiai išsipurvina, nutraukite naudojimą. 

● Reguliariai tikrinkite, ar nepažeisti laidai, kištukų korpusai ir kiti komponentai. Pastebėję 

pažeidimų, nedelsdami nustokite naudoti gaminį ir perduokite jį remontuoti. Reguliari techninė 

priežiūra padeda sumažinti akumuliatoriaus senėjimą. 

● NEMONTUOKITE, neardykite, nedemontuokite, neperdurkite, nepjaustykite ir nedeginkite 

akumuliatoriaus. NEMOKĖKITE lituoti tiesiai ant akumuliatoriaus, nelaikykite jo aukštoje 

temperatūroje, nebandykite jo modifikuoti ar išimti iš gaminio. Pažeidus akumuliatorių, 

nedelsiant tinkamai utilizuokite gaminį. 

● Būtinai padėkite gaminį ant ugniai atsparaus paviršiaus, kad sumažintumėte baterijos pažeidimo 

galimybę. 

● SAUGOS INSTRUKCIJOS BATERIJOS PAŽEIDIMO ATVEJU: Dėmesio! Rūgštinė medžiaga. Venkite 

sąlyčio su oda, akimis ir drabužiais. Užtikrinkite tinkamą vėdinimą. Prireikus naudokite 

asmenines apsaugos priemones. Evakuoti darbuotojus į saugias vietas. Laikykite žmones atokiau 

nuo išsiliejusios / nutekėjusios medžiagos ir pavėjui nuo jos. Patekus į akis: Akys plaunamos 

dideliu kiekiu vandens mažiausiai 15 minučių, retkarčiais pakelti viršutinį ir apatinį vokus. 

Kreipkitės į gydytoją. Patekus ant odos: Nusivilkite užterštus drabužius ir 15 minučių plaukite odą 

dideliu kiekiu vandens. Kreipkitės į gydytoją. Įkvėpus: Nedelsdami pasitraukite nuo poveikio ir 

išeikite į gryną orą. Jei yra, naudokite deguonį. Suvalgius: Išgerkite bent 2 stiklines pieno arba 

vandens. Sukelkite vėmimą, išskyrus atvejus, kai vartotojas yra be sąmonės. Kreipkitės į 

gydytoją. 

 

 



PERDIRBIMO IR ŠALINIMO INSTRUKCIJOS 

 

 

 

 

 

NAUDOTOJO INSTRUKCIJOS 

 

Įkrovimas 

 

1. Įkiškite įkroviklį į C tipo USB prievadą, esantį GRITSY prietaiso apačioje, tada kitą laido galą 

prijunkite prie suderinamo maitinimo šaltinio (atkreipkite dėmesį: USB adapteris į komplektą 

neįtrauktas). 

2. Užmezgus ryšį, ant maitinimo mygtuko užsidega indikatoriaus lemputė, rodanti, kad pradėtas 

įkrovimas. Įprastai prietaisas visiškai įkraunamas per maždaug dvi valandas. 

 

 
Šukų montavimas 

 

● Surinkimas 

 

 

Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti kartu su kitomis buitinėmis atliekomis. Siekiant 

išvengti galimos žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai perdirbti, 

kad būtų skatinamas tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą prietaisą, naudokitės 

išmetimo ir surinkimo sistema arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali 

priimti gaminį aplinkai saugiam perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka galiojančių ES direktyvų reikalavimus. 

 

 

 
1. Pritvirtinimo šukų galvutės galą 

sulygiuokite su mašinėlės galvute. 
2. Paspauskite uodegos sagtį žemyn. 3. Užfiksuokite tvirtinimo šukas. 



● Demontāža 

 

 

 

 

Įrenginio valymas ir priežiūra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Geležtės pašalinimo montavimas 

 

● Pašalinimas 

 
 

 
1. Laikykite tvirtinimo šukas ir 

mašinėlės rankeną. 
2. Patraukite uodegos sagtį į 

viršų. 
3. Nuimkite tvirtinimo šukas. 

 

Po naudojimo išvalykite ašmenis pridedamu 

valymo šepetėliu. 

Prieš naudodami arba po naudojimo 

prižiūrėkite ašmenis, užlašindami ant įjungtų 

ašmenų šiek tiek alyvos (į komplektą 

neįeina). Išjungę prietaisą nuvalykite sausu 

popieriniu rankšluosčiu. 

 

Kryžminių lizdų varžtus išsukite 

kryžminiu atsuktuvu. 
Nuimkite mašinėlės peiliukus. 

Laisva ranka prilaikykite peilius, 

kad jie nenukristų. 



● Įrengimas 

 

 

 

 

 

Varžtus pritvirtinkite kryžminiu atsuktuvu. 

Užtikrinkite tvirtą sujungimą, kad ašmenų 

galvutė nenukristų. 

Sulygiuokite ašmenų spyruokles (A) su peilio 

galvutėje (B) esančiomis varžtų skylėmis. Įkiškite 

varžtus pro skylutes ir laikykite galvutę žemyn, kad 

pritvirtintumėte ją vietoje. 


